СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 266
LXXII сессия                                                                                   II созыва

18 сентября 2013 года                                                                      пос. Сенной

О внесении изменений в решении LI сессии
Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района II созыва
от 21 февраля 2012 года №174
«Об утверждении генерального плана
Сенного сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьи 18, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Закона Краснодарского края
от 29 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка решения вопросов
местного значения вновь образованных поселений в переходный период»,
схемы территориального планирования муниципального образования
Темрюкский район, Устава Сенного сельского поселения Темрюкского района,
в целях комплексного социально-экономического развития Сенного сельского
поселения Темрюкского района, Совет Сенного сельского поселения
Темрюкского района р е ш и л:

1.Внести изменения в решении LI сессии Совета Сенного сельского
поселения Темрюкского района II созыва от 21 февраля 2012 года №174 «Об
утверждении генерального плана Сенного сельского поселения Темрюкского
района» согласно  приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань», и разместить на
официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений
С.Г.Дружинина и председателя постоянной комиссии Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности,
правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного
самоуправления О.А.Харченко.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы                  Председатель Совета
Сенного сельского поселения                         Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                        Темрюкского района
______________С.И.Лулудов                          ______________М.Г.Спиридонов
«18» сентября 2013 года                                        «18» сентября 2013 года

	РЕШЕНИЕ № 266